

---

***K Holding af 19.  
november 2004 ApS***  
**Årsrapport for 2011/12**

---

CVR-nr. 28 28 21 84

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25/2 2013

Jacob Kristensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

K Holding af 19. november 2004 ApS  
Elverhøjen 58  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 28 28 21 84  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Hadsten

**Direktion**

Jacob Kristensen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Resenvej 81  
Postboks 19  
7800 Skive

**Koncernregnskab**

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, idet selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt.

## **Beretning**

Årsrapporten for K Holding af 19. november 2004 ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er at eje værdipapirer, herunder anpartar i K Rejser ApS og K-Travel ApS.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 658.738, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på DKK 3.744.754.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.311</b>	<b>-8.723</b>
Personaleomkostninger		-51.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-210.427</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-274.738</b>	<b>-8.723</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		642.000	720.000
Finansielle indtægter	2	309.723	11.759
Finansielle omkostninger		<u>-9.525</u>	<u>-114.297</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>667.460</b>	<b>608.739</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-8.722</u>	<u>24.933</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>658.738</u></b>	<b><u>633.672</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	96.600	96.600
Overført resultat	<u>562.138</u>	<u>537.072</u>
	<b><u>658.738</u></b>	<b><u>633.672</u></b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		631.281	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>631.281</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	156.751	156.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>156.751</b>	<b>156.751</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>788.032</b>	<b>156.751</b>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		303.408	417.800
Andre tilgodehavender		642.000	720.000
Udskudt skatteaktiv	7	0	7.997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>945.408</b>	<b>1.145.797</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>995.494</b>	<b>692.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.495.049</b>	<b>1.820.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.435.951</b>	<b>3.658.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.223.983</b>	<b>3.815.215</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.523.154	2.961.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3.744.754</b>	<b>3.182.616</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.347
Selskabsskat		456.992	606.752
Anden gæld		22.237	6.500
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>479.229</b>	<b>632.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>479.229</b>	<b>632.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.223.983</b>	<b>3.815.215</b>

# Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	DKK	DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	210.427	0
	<u>210.427</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	291.687	0
Andre finansielle indtægter	18.036	11.759
	<u>309.723</u>	<u>11.759</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	725	462.792
Årets udskudte skat	7.997	0
Skatteeffekt af sambeskatning med tilknyttet virksomhed	0	-487.725
	<u>8.722</u>	<u>-24.933</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	166.865	152.185
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-158.143	-177.118
	<u>8.722</u>	<u>-24.933</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		0
Tilgang i årets løb		841.708
Kostpris 30. september		<u>841.708</u>
Opskrivninger 1. oktober		0
Opskrivninger 30. september		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0
Årets afskrivninger	<u>210.427</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>210.427</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>631.281</u></b>
Afskrives med	<u>25 % pr. år</u>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Kostpris 1. oktober	156.751	81.751
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. september	<u>156.751</u>	<u>156.751</u>
Værdireguleringer 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>156.751</u></b>	<b><u>156.751</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
K Rejser ApS	Århus	125.000	60%
K-Travel ApS	Århus	125.000	60%

# Noter til årsrapporten

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.961.016	96.600	3.182.616
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	562.138	96.600	658.738
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>3.523.154</b>	<b>96.600</b>	<b>3.744.754</b>

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2012	2011
	DKK	DKK
Værdipapirer	0	-7.997
Overført til udskudt skatteaktiv	0	7.997
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opgjort skatteaktiv	0	7.997
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>7.997</b>
